

OOHHH!!!

PROMOÇÃO

FROIZ

Frutaria com...
Mais Poupança.



Variedade: **Pele de Sapo**
Origem: **Espanha**
Categoria: **I**
Calibre: **4/6**

~~1,69€~~
1,49€
quilo

Melão Bollo kg



Variedade: **Valências**
Origem: **África do Sul**
Categoria: **I**
Calibre: **72-88 mm**

~~1,99€~~
1,79€
quilo

Laranja kg



Variedade: **Royal Gala**
Origem: **Itália**
Categoria: **I**
Calibre: **75 mmy+**

~~3,35€~~
2,95€
quilo

**Maçã Melinda Royal
Gala Primeira kg**

OOOHHH!!!

PROMOÇÃO

FROIZ

Peixaria com...
Mais Poupança.



~~12,99€~~

11,95€

quilo

Nome científico: **SALMO SALAR**
Método de produção: **DE CRIAÇÃO**
Zona de criação: **NORUEGA**
Calibre: **S / C**
Modo apresentação: **EM POSTAS**

Salmão
em postas
4-5 kg



~~8,95€~~

8,49€

quilo

Nome científico: **SALMO SALAR**
Método de produção: **DE CRIAÇÃO**
Zona de criação: **NORUEGA**
Calibre: **4 / 5**
Modo apresentação: **EVISCERADO**

Salmão 4-5 kg

DE 21 A 27 DE SETEMBRO DE 2026

OOOHHH!!!

PROMOÇÃO

FROIZ

Promoções com...
Mais Poupança.



~~0,79€~~
0,59€
1,79€/litro

**Tisana Pleno
variedade 33 cl**



~~1,89€~~
1,59€
1,06€/litro

**Tisanas Pleno
variedade 1,5 L**

DE 21 A 27 DE SETEMBRO DE 2026

OOHHH!!!

PROMOÇÃO

FROIZ

Promoções com...
Mais Poupança.



~~4,99€~~
3,89€
9,73€/litro

Inseticida
Baygon Mafu
rápido 400 ml



4,49€
11,23€/litro

Inseticida Raid
moscas e mosquitos
ou casa & plantas
400 ml



~~6,99€~~
4,99€

Inseticida Raid elétrico
aparelho + recarga líquida



~~8,99€~~
6,39€

Inseticida Raid elétrico
eucalipto + 2 recargas



~~4,99€~~
3,99€
15,96€/100 ml

Gel pós picadas Autan
spray 25 ml



5,69€

Repelente Autan
multi insetos 100 ml ou
roll-on family & kids 50 ml